Российская Федерация

Свердловская область

Камышловский муниципальный район

ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГАЛКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

РЕШЕНИЕ № 32

от 31.01.2019 года

с.Галкинское

Об участии  в конкурсе представительных органов муниципальных

образований, расположенных на территории Свердловской области,

посвященном Дню местного самоуправления

В соответствии с Положением о конкурсе представительных органов

муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской

области, посвященном Дню местного самоуправления, утвержденным

Постановлением Законодательного собрания Свердловской области «Об

участии Законодательного собрания Свердловской области в проведении Дня

местного самоуправления в Свердловской области» от 03.12.2013 № 1317-

ПЗС,   руководствуясь статьей 22 Устава муниципального образования

«Галкинское сельское поселение»,

ДУМА РЕШИЛА:

1. Принять в 2019 году участие  в конкурсе представительных

органов муниципальных образований, расположенных на территории

Свердловской области, посвященном Дню местного самоуправления.

2. Выдвинуть в качестве участника конкурса депутата Думы

муниципального образования «Галкинское сельское поселение» Калугину

Галину Григорьевну.

3. Оформить заявку на участие в конкурсе, согласно приложению 1 к

Положению о конкурсе представительных органов муниципальных

образований, расположенных на территории Свердловской области,

посвященном Дню местного самоуправления к постановлению и направить в

срок до 1 марта 2019 года  председателю Законодательного Собрания по

адресу: 620031, г. Екатеринбург, ул. Бориса Ельцина, 10.

4.Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

 Председатель Думы МО            Глава МО

 «Галкинское сельское поселение»  «Галкинское сельское поселение»

                                  Г.А. Киселева          А.А. Шумакова